
UCHWAŁA NR XIX/150/2020 
RADY GMINY GRĘBOCICE 

z dnia 18 lutego 2020 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia planu dofinansowania  form doskonalenia zawodowego 
nauczycieli zatrudnionych w szkołach i przedszkolu prowadzonych przez Gminę Grębocice w 2020 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2019r. poz. 506 z późn. zm.), w związku z art. 70a  ust. 1 i 3  oraz  art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 
26 stycznia 1982r. Karta Nauczyciela (tekst jednolity: Dz. U. z 2019r. poz. 2215) oraz § 5 i § 6 Rozporządzenia 
Ministra Edukacji Narodowej z dnia 23 sierpnia 2019 roku w sprawie dofinansowania doskonalenia 
zawodowego nauczycieli, szczegółowych celów szkolenia branżowego oraz trybu i warunków kierowania 
nauczycieli na szkolenia branżowe (Dz. U. z 2019r., poz. 1653),  po zasięgnięciu opinii związków zawodowych 
zrzeszających nauczycieli uchwala się , co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XVIII/143/2020 Rady Gminy Grębocice z dnia 27 stycznia 2020 r. w sprawie ustalenia 
planu dofinansowania  form doskonalenia zawodowego nauczycieli zatrudnionych w szkołach i przedszkolu 
prowadzonych przez Gminę Grębocice w 2020 roku , wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 7 otrzymuje brzmienie:  

„§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 
Gminy.”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Wiceprzewodniczący Rady 
Gminy Grębocice 

 
 

Marek Pakiet 

Id: 3DB5E184-3898-48EE-B801-69D195170482. Podpisany Strona 1




